7. Roma. in conf. 357. in prim. Natta in conf. 583. Ma- ran. in loco predicto. num. 3. nisi dicamus, quid est principalis causa non sit deducere in iudicio, tamen cum de proximo sit deducere, habetur perinde ac si foret deducere, præcipue cum ista definiatur agere: nam definita iuris [6] fictione habetur pro facto. l. & si non sunt, §. quid ergo, & l. lana, & l. vestimenta. ff. de aur. & arg. legat. l. ligno. §. a. ff. de l. 3. l. cetera. §. hoc senatus consilium, i. 2. ff. de leg. i. Parif. in conf. 125. nu. 11. vol. 4. Menth. de arbitr. iudi. casu 290. nu. 19. D. Bucius in conf. 60. nu. 32.

Posset ex hac questione inferri, an sententia su- per alimentis possit retractari, vel non est enim est interloquitoria [7] potest retractari quandoconque à iudice antequam ferat diffinitum, e. com. celsante, de appell. c. fin. de appell. in d. l. quod iussit, ubi Bar. I. mol. Alex. Iaf. & Rupa. ff. de re iudi. Paris. in conf. 107. num. 103. volum. 3. Bero. in conf. 19. nu. 23. & 27. vol. 3. Natta in conf. 356. nu. 1. id quonodo procedat dixi latè in conf. 288. nu. 11. & sequ. vbi posui nonnullas limitationes.

Sed in hoc stat conclusio, quid si de alimentis a- gatur in causa filiationis sententia super alimentis lata minime praeditat [8] in causa filiationis, quia non pronunciat illum esse filium, sed ali debere, ita inquit tex. in d. §. i. vel patens, in ver. in meminisce. atq; i. hoc non tam Bar. & Alber. idem voluit gl. in l. i. in ver. filium. C. quor. bono. vbi Bar. Bald. & alij dicunt quid sententia lata super possessione bonorum, ita demum facit ius in causa filiationis si pronunciauit index illum esse filium, fecit si nihil dixit de filiatione, est etia de hoc test. in l. pen. ff. de his, qui sunt sui vel alie. iur. vbi Bal. expreſe dicit, quid pater damnatus alicet filium, potest nihilominus in principali iudicio negare illum esse filium. Natta in conf. 18. num. II. in conf. 475. num. 6. in conf. 532. nu. 6. Cordub. in d. l. si quis a liberis, §. i. vel patens, nu. 14. ff. de liber. agnosc. vel alien. Et non mirum, quandoquidem filia- tor [9] non probatur per alimentationem, c. transmif- fer, vbi notat Abb. que fil. fin. legit. ea enim praefixa fieri potuit ex causa pietatis, vel alia. non autem filiations, vt ibi dicitur. Alex. in conf. 74. viso. num. 2. vol. 2. Barbain. conf. 2. col. 3. ver. modo venit o. vol. 1. Paris. in conf. 17. vol. 1. Cordub. in d. §. i. vel patens, nu. 36. præcipue si aliquando alens dixisset facere se amo. Dei. vel aliam ob causam. Rimini. Sen. confi. 289. nu. 19. & seq. vol. 2.